קשר

קול שופר רבני אירופה

98

גליזון צ"ח אייר-סיון ה'תש"ע May-June 2010

שאלות שלא פסקו לעלות

א. איך אמרין "אשר בחר בנו מכל העמים" - הרי באמת חזר הקב"ה על כל אומות העולם, ליתן להם התורה? (בעל השו"מ בדברי שאול, תשובות והנהגות ח"א, שו"ת דברי יציב ביו"ד - ועוד). והתירושים:

א. אומות העולם מיד כשאמרו שאינם רוצים - לא התווכח עמם, משא"כ ישראל כפה עליהם, מפני חיבתם (ס' חוט המשולש).

ולמסקנא מביא להלכה את ה"ברכי יוסף" שפסק

**רבי איתמר רוזנבוים זצ"ל**

כ"ק האדמו"ר רבי איתמר רוזנבוים מנדבורנה זצ"ל, בנו של רבי מאיר מקרעטשניף זצ"ל (מצאצאי רבי מאיר מפרמישלן זצ"ל, תלמיד של הבעש"ט וכן גילו, אבי שושלת נדבורנה), החל לכהן באדמו"רות בעיירה צ'רנובין, בה חי כ-45 שנה. בשנת תש"ז (1947) עבר לארה"ב עד שנת תשכ"ח (1968), עת עלה לארץ הקודש והתיישב בתל-אביב. רבי איתמר האריך ימים וקרוב לגיל תשעים נתבקש לישיבה של מעלה בכ"ב סיון תשל"ג (1973).

* * *

כ"ק האדמו"ר רבי איתמר רוזנבוים מנדבורנה זצ"ל היה צנוע ושתקן. דמותו הייתה אפופת מיסתורין, ובשל כך לא נודעו עובדות רבות אודותיו.

רק בנושא אחד יצא מגדרו והאריך בדיבור, בנושא זה הטיף והוכיח, ייסר, תבע ודרש: חינוך הבנים.